138
19" standard IP 20
SZAFY STOJĄCE
Składane LC-50
Gwarantowana nośność
Maksymalna dopuszczalna masa całkowita urządzenia
zainstalowanego wewnątrz szafy nie może przekraczać:
1 360 kg

IX
E
141
Numer
katalogowy
Model Opis Wysokość
(w U)
Szerokość
(w mm)
Głębokość
(w mm)
Wysokość
(w mm)
Waga
(w kg)
86005006 LC-50-24-6060-19AA-G LC-50 24U, 600x600 RAL 7035 24U 1 163 600 600 57
86005010 LC-50-33-6060-19AA-G LC-50 33U, 600x600 RAL 7035 33U 1 563 600 600 75
86005014 LC-50-42-6060-19AA-G LC-50 42U, 600x600 RAL 7035 42U 1 963 600 600 95
86005032 LC-50-42-6080-19AA-G LC-50 42U, 600x800 RAL 7035 42U 1 963 600 800 110
86005060 LC-50-24-8080-19AA-G LC-50 24U, 800x800 RAL 7035 24U 1 163 800 800 78
86005064 LC-50-33-8080-19AA-G LC-50 33U, 800x800 RAL 7035 33U 1 563 800 800 90
86005068 LC-50-42-8080-19AA-G LC-50 42U, 800x800 RAL 7035 42U 1 963 800 800 125
86005070 LC-50-45-8080-19AA-G LC-50 45U, 800x800 RAL 7035 45U 2 096 800 800 128
86005074 LC-50-42-6010-19AA-G LC-50 42U, 600x1000 RAL 7035 42U 1 963 600 1 000 111
86005080 LC-50-42-8010-19AA-G LC-50 42U, 800x1000 RAL 7035 42U 1 963 800 1 000 128
86005082 LC-50-45-8010-19AA-G LC-50 45U, 800x1000 RAL 7035 45U 2 096 800 1 000 131
LC-50-42-6060-19AA-G LC-50-42-8080-19AA-G